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Rada Gminy Boronów 

Radni - Sesja 

Protokół nr 4/XI/2025 

XI Sesja Rady Gminy w dniu 24 kwietnia 2025 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad Urzędu Gminy Boronów 

Obrady rozpoczęto 24 kwietnia 2025 r. o godzinie 16:00, a zakończono o godzinie 17:24 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Sylwia Brol 

2. Tomasz Dziemba 

3. Bogdan Hutsz 

4. Irena Kozak 

5. Barbara Kożuch 

6. Robert Kucharczyk 

7. Wioleta Lipka 

8. Grzegorz Mercik 

9. Marek Mzyk 

10. Serafin Mzyk 

11. Krystyna Nowak 

12. Łukasz Pietruszka 

13. Ilona Robok 

14. Michał Smoleń 

15. Monika Stępień 
oraz Wójt Gminy Boronów Krzysztof Bełkot, Skarbnik Gminy Elżbieta Duda, Sekretarz Gminy 

Szymon Żyłka, Mecenas Mirosława Sulewska, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji 

w Lublińcu. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok przywitała obecnych na posiedzeniu, stwierdziła 

prawomocność obrad i otworzyła XI Sesję Rady Gminy Boronów. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 a) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2033. 

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2033. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 b) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu. 

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 c) Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

a) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2033. 

b) Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu. 

c) Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 3/X/2025 z sesji Rady Gminy z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy z okresu między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy Boronów z okresu między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-

2033. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Śląskiemu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 

Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego w policyjnej wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej 

Policji w Lublińcu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów w 2025 roku. 

11. Przedstawienie Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Boronowie za 2024 r. 

12. Przedstawienie Sprawozdania z realizacji "Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 

Gminy Boronów na rok 2024". 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Przyjęcie protokołu nr 3/X/2025 z sesji Rady Gminy z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Radna Irena Kozak zgłosiła uwagi do protokołu nr 3/X/2025 z sesji Rady Gminy z dnia 

1 kwietnia 2025 r. 

Mecenas Mirosława Sulewska zaproponowała, ze względu na zgłoszone uwagi, przesunięcie 

przyjęcia protokołu na następną sesję. 
 a) Wniosek o przesunięcie przyjęcia protokołu nr 3/X/2025 z sesji Rady Gminy z dnia 

1 kwietnia 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o przesunięcie przyjęcia protokołu nr 3/X/2025 z sesji Rady Gminy z dnia 1 kwietnia 

2025 r. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

4. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy z okresu między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok przedstawiła informację o działaniach radnych 

z okresu miedzy sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy Boronów z okresu między sesjami. 

Wójt Gminy Krzysztof Bełkot powitał wszystkich obecnych na sesji i przedstawił sprawozdanie 

z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji 

w Lublińcu Pana Mieczysława Krysiaka.  

Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Lublińcu Pan Mieczysław Krysiak zwrócił się 
do Rady Gminy o udzielenie dofinansowania do zakupu wozu policyjnego, z przeznaczeniem 

do Wydziału Ruchu Drogowego.  

Zastępca Przewodniczącej Barbara Kożuch oraz Radny Serafin Mzyk zwrócili się z pytaniami 

do Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji, który udzielił wyjaśnień na przytoczone 

zagadnienia. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 

rok. 

Wójt Gminy Krzysztof Bełkot poprosił o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały 

zgodnie z załączonym projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Boronów na 2025 rok wraz z uzasadnienie autopoprawki. 

 a) Wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały zgodnie z załączonym projektem 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały zgodnie z załączonym projektem uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Krystyna Nowak, Łukasz 

Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Serafin Mzyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 b) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok. 

Skarbnik Gminy Elżbieta Duda przedstawiła szczegółowe uzasadnienie do projektu uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy Łukasz Pietruszka przekazał 

pozytywną opinię komisji o projekcie uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Krystyna Nowak, Łukasz 

Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Serafin Mzyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 18/XI/2025 Rady Gminy Boronów z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-

2033. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Krystyna Nowak, Łukasz 

Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Serafin Mzyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 19/XI/2025 Rady Gminy Boronów z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Śląskiemu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Śląskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 20/XI/2025 Rady Gminy Boronów z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w policyjnej wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu. 

Radny Serafin Mzyk złożył wniosek o skierowanie projektu uchwały do prac Komisji 

Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

Mecenas Mirosława Sulewska zabrała głos w sprawie postępowania w przypadku zgłoszenia 

wniosku przez radnego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok stwierdziła wniosek Radnego Serafina Mzyka jako 

najdalej idący i zarządziła głosowanie nad wnioskiem. 

 a) Wniosek o skierowanie projektu uchwały w sprawie przekazania środków finansowych 

na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w policyjnej wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu pod obrady Komisji Bezpieczeństwa, 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy Boronów. 

Głosowano w sprawie: 
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Wniosek o skierowanie projektu uchwały w sprawie przekazania środków finansowych 

na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w policyjnej wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu pod obrady Komisji Bezpieczeństwa, 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy Boronów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Tomasz Dziemba, Barbara Kożuch, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Ilona Robok, Monika Stępień 
PRZECIW (4) 

Sylwia Brol, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Łukasz Pietruszka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Robert Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Krystyna Nowak, Michał Smoleń 
BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada Gminy Boronów, w wyniku głosowania, skierowała projekt uchwały w sprawie 

przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 

w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w policyjnej 

wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu pod obrady Komisji 

Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy 

Boronów. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów 

w 2025 roku. 

Zastępca Przewodniczącej Barbara Kożuch zwróciła się z prośba do Pana Wójta o wyjaśnienie 

konieczności podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów w 2025 roku. 

Wójt Gminy Krzysztof Bełkot przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów w 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sylwia Brol, Tomasz Dziemba, Bogdan Hutsz, Irena Kozak, Barbara Kożuch, Robert 

Kucharczyk, Wioleta Lipka, Grzegorz Mercik, Marek Mzyk, Serafin Mzyk, Krystyna Nowak, 

Łukasz Pietruszka, Ilona Robok, Michał Smoleń, Monika Stępień 
PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 21/XI/2025 Rady Gminy Boronów z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

11. Przedstawienie Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Boronowie za 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok przypomniała, że na posiedzeniu komisji w dniu 

23 kwietnia 2025 r. była obecna Kierownik GOPS Boronów, która udzieliła odpowiedzi 

na pytania radnych. 

 

12. Przedstawienie Sprawozdania z realizacji "Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Gminy Boronów na rok 2024". 

Sprawozdanie z realizacji "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Boronów na rok 2024" radni 

otrzymali jako załącznik do porządku obrad 

 

13. Wolne głosy i wnioski. 

W punkcie 13 nie złożono wolnych głosów i wniosków. 

 

14. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Ilona Robok podziękowała za obecność na posiedzeniu Rady 

Gminy Boronów i zakończyła XI Sesję Rady Gminy Boronów. 

 

Przygotowała: Katarzyna Badura 

 

        Przewodnicząca 

  Rada Gminy Boronów 

 

          Ilona Robok 
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Nagranie z sesji Rady Gminy Boronów można odtworzyć pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/738/rada-gminy-boronow.htm  

 


